
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경정책과

정책: 선진국수준의 대기질 개선

단위: 대기오염측정망 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 전체

환경정책과 6,185,517 6,195,693 △10,176

국 2,288,140 2,288,140 0

기 75,824 75,824 0

도 474,398 474,398 0

시 3,347,155 3,357,331 △10,176

선진국수준의 대기질 개선 4,712,042 4,721,026 △8,984

국 2,247,140 2,247,140 0

도 474,398 474,398 0

시 1,990,504 1,999,488 △8,984

대기오염측정망 관리 243,156 252,140 △8,984

도 56,099 56,099 0

시 187,057 196,041 △8,984

대기오염 전광판 관리 59,008 67,992 △8,984

201 일반운영비 59,008 67,992 △8,984

01 사무관리비 9,016 18,000 △8,984

○대기오염전광판 소모품 구입 9,016 18,000 △8,9849,016,000원

하천 수질오염 예방 208,463 236,895 △28,432

기 75,824 75,824 0

시 132,639 161,071 △28,432

수질오염원 관리 208,463 236,895 △28,432

기 75,824 75,824 0

시 132,639 161,071 △28,432

수질오염방재관리 132,639 161,071 △28,432

201 일반운영비 48,020 58,920 △10,900

01 사무관리비 18,520 27,020 △8,500

○유용미생물(EM) 교재 및 홍보물 제작 7,500 14,000 △6,500

― EM 핸드북 1,500 5,000 △3,500

― EM 홍보리플릿 6,000 9,000 △3,000

○유용미생물(EM) 활용사업 성분 측정 검사비

등 1,000 3,000 △2,000

1,000원*1,500매

300원*20,000매

100,000원*5개소*2회

02 공공운영비 29,500 31,900 △2,400

○EM운반 차량유지관리비 9,500 11,900 △2,400

― 유류 및 유지관리비 7,600 10,000 △2,4003,800,000원*2대

206 재료비 70,960 88,492 △17,532

01 재료비 70,960 88,492 △17,532

○유용미생물(EM) 발효액 원료 구입 63,720 81,252 △17,532

― EM 원액 47,400 55,404 △8,004

― 당밀 12,000 21,528 △9,528

79,000원*50통*12월

20,000원*50통*12월

시민참여 환경 개선 976,843 978,717 △1,874

국 41,000 41,000 0

시 935,843 937,717 △1,874

지방의제 21실현 123,436 124,400 △964

국 4,000 4,000 0
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부서: 환경정책과

정책: 시민참여 환경 개선

단위: 지방의제 21실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 119,436 120,400 △964

자치단체 국제환경협회 활동 15,436 16,400 △964

201 일반운영비 4,436 5,400 △964

02 공공운영비 4,436 5,400 △964

○자치단체 국제환경협회 회비

4,436 5,400 △9644,435,760원*1회

환경보전과 시민활동 853,407 854,317 △910

국 37,000 37,000 0

시 816,407 817,317 △910

시민환경 참여 활동 762,780 763,690 △910

201 일반운영비 4,630 5,540 △910

01 사무관리비 0 910 △910

○부천시 녹색성장, 환경정책위원회 회의 참석

수당 0 910 △9100원

행정운영경비(환경정책과) 136,810 142,864 △6,054

인력운영비 52,690 58,744 △6,054

인력운영비 52,690 58,744 △6,054

101 인건비 52,690 58,744 △6,054

03 무기계약근로자보수 52,690 58,744 △6,054

○유용미생물(EM) 활용사업 무기계약근로자 인

건비 47,066 48,637 △1,571

― 시간외근무수당 4,714 6,285 △1,571

○유용미생물(EM) 활용사업 무기계약근로자 보

험료 5,174 9,657 △4,483

― 국민연금 2,189 4,227 △2,038

― 건강보험 1,411 2,724 △1,313

― 고용보험 730 1,409 △679

― 산재보험 487 940 △453

10,910원*2명*24시간*9월

48,637,000원*45/1,000

48,637,000원*29/1,000

48,637,000원*15/1,000

48,637,000원*10/1,000

재무활동(환경정책과) 151,359 116,191 35,168

보전지출 151,359 116,191 35,168

반환금기타 151,359 116,191 35,168

802 반환금기타 151,359 116,191 35,168

01 국고보조금반환금 78,599 55,122 23,477

○2014년도 탄소포인트제 운영 국고보조금 집행

잔액 및 이자반납금 2,555 0 2,555

― 집행잔액 2,526 0 2,526

― 이자 29 0 29

○2014년도 그린리더 양성 및 활동지원 집행잔

액 및 이자반납 116 0 116

― 집행잔액 111 0 111

― 이자 5 0 5

2,525,570원

28,100원

110,240원

4,050원
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부서: 환경정책과

정책: 재무활동(환경정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2014년도 보증기간 경과장치 성능유지관리사

업 집행잔액 반납 12,483 0 12,483

○2014년도 천연가스자동차 보금사업 집행잔액

및 이자발생분 반납 8,323 0 8,323

― 집행잔액 7,500 0 7,500

― 이자 823 0 823

12,482,290원

7,500,000원

823,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,982 27,737 5,245

○2014년도 보증기간 경과장치 성능유지 관리사

업 도비 집행잔액 반납 3,745 0 3,745

○2014년도 천연가스자동차 보급사업 도비 집행

잔액 반납 1,500 0 1,500

3,744,990원

1,500,000원

03 과오납금등 39,778 33,332 6,446

○2014년도 김포공항 소음피해 주민지원사업(3

건) 집행잔액 및 이자발생분 반납금 38,119 31,673 6,446

― 집행잔액 37,533 31,259 6,274

― 이자 586 414 172

37,532,920원

585,070원
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